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توزیع لاستیک تولید داخل 
مبتنی بر پیمایش می شود  

وزیر صنعت، معدن و تجارت در شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی، 
بیان کرد: به دنبال اصلاح ساختارهای بازار حمل ونقل کالا هستیم و کار در 
ستاد تنظیم بازار به صورت اصولی پیش می رود.به گزارش شاتا، سید رضا 
فاطمی امین با بیان این مطلب، افزود: حوزه حمل ونقل نیز یکی از موضوعات 
بسیار مهم در زنجیره توزیع کالا است و به دنبال اصلاح ساختارهای بازار آن 
هستیم. وی در این خصوص ادامه داد: برنامه های این حوزه در دست اجراست 
و در آینده ای نزدیک شاهد اصلاح ساختار بازار حمل بار خواهیم بود.وی در 
بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه هزینه های حمل ونقل بسیار مهم 
است، گفت: وزارت صمت از چند وجهه با این موضوع مرتبط است، یکی مسائل 
ریلی است و دیگری هزینه های جاری حمل ونقل جاده ای است.وزیر صمت در 
این خصوص، ادامه داد: با توافقاتی که با وزارت راه و شهرسازی شده است 
موضوع تأمین لوکوموتیو برای حمل ونقلی ریلی در دست پیگیری می باشد.

فاطمی امین در خصوص هزینه های جاری حمل ونقل جاده ای نیز، بیان کرد: 
۳۰ درصد لاستیک سنگین تولید داخل است که ۲۰ درصد آن بایاس و ۱۰ 

درصد دیگر رادیال است.

۶۵ هزار نفر وام بدون ضامن گرفتند
وزیر امور اقتصادی و دارایی از پرداخت وام خرد بدون ضامن به بیش از ۶۵ 
هزار نفر خبر داد.به گزارش ایرنا، احسان خاندوزی در صفحه شخصی خود در 
فضای مجازی اعلام کرد که براساس گزارش بانک های دولتی طی سه هفته 
اخیر بیش از ۶۵ هزار نفر بدون ضامن از وام های خرد استفاده کرده اند. به گفته 
وزیر اقتصاد، در کنار دستورالعمل تشویقی و با همکاری مدیران عامل بانک ها 
با متخلفان نیز برخورد شد و تسهیل شرایط وام خرد برمبنای اعتبارسنجی 
با جدیت ادامه خواهد داشت. اجرای طرح حذف ضامن برای دریافت وام های 
زیر ۱۰۰ میلیون تومان از ماه جاری پس از دستور رئیس جمهور برای تسهیل 
دریافت وام توسط مردم و با پیگیری های وزارت اقتصاد و بانک مرکزی شروع 
شد. در مرحله اول این طرح، بانک های دولتی اقدام به حذف ضامن برای 

دریافت وام های زیر ۱۰۰ میلیون تومان کردند.

آغاز توزیع هوشمند گوشت قرمز
در ۲۲ مرکز استان کشور

مشاور عالی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران اعلام کرد: توزیع هوشمند 
گوشت گوساله و گوسفندیِ منجمد بسته بندی شده در مراکز ۲۲ استان 
کشور نیز آغاز شد.به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، » علی شاه میری« افزود: 
از روز پنج شنبه گذشته در پی آخرین مصوبه کارگروه تنظیم بازار محصولات 
کشاورزی، توزیع گوشت گوساله منجمد نیز با قیمت ۹۹ هزار و ۸۰۰ تومان در 
هر کیلو گرم و گوشت گوسفندی منجمد با قیمت ۱۰۵ هزار تومان در هر کیلو 
گرم در بسته هایی با وزن ۲ تا ۳ کیلو و ۸۰۰ گرم از طریق سامانه بازرگام در 
تهران آغاز شد و از دوشنبه هفته جاری نیز در ۲۲ مرکز استان عرضه می شود.

مشاور عالی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران اظهار داشت: توزیع هوشمند 
گوشت قرمز، زیر قیمت مصوب تنظیم بازار و به صورت رایگان در درب منازل 
صورت می گیرد. شاه میری با بیان این که توزیع هوشمند گوشت قرمز بسته 
بندی شده در هشت استان ایلام، زنجان، مرکزی، خراسان جنوبی، بوشهر، 

کرمان، لرستان و مازندران هنوز آغاز نشده است.

سکه ۱۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان شد
بر اساس اعلام اتحادیه طلا، جواهر و سکه تهران، قیمت هر قطعه سکه تمام 
بهار آزادی طرح جدید، ۱۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان تعیین شد.به گزارش 
ایرنا و براساس اعلام اتحادیه طلا و جواهر روز سه شنبه قیمت هر قطعه سکه 
طرح قدیم نیز به ۱۲ میلیون  تومان رسید.قیمت نیم سکه روزگذشته ۶ 
میلیون و ۷۵۰ هزار تومان، ربع سکه ۳ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان و سکه یک 
گرمی ۲ میلیون و ۳۲۰ هزار تومان اعلام شد.قیمت هر اونس طلا در بازارهای 
جهانی به ۱.۸۷۸ دلار )یک هزار و ۸۷۸ دلار( رسید و هر گرم طلای ۱۸ عیار 
به مبلغ یک میلیون و ۲۱۱هزار تومان معامله می شود.البته قیمت سکه روز سه 
شنبه به ۱۲ میلیون و ۲۰ هزار تومان رسید و نیم  سکه بهار آزادی ۶ میلیون و 
۷۸۰ هزار تومان، ربع سکه سه میلیون و ۷۷۰ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲ 
میلیون و ۳۳۰ هزار تومان قیمت خورد.علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر 
گرم طلای ۱۸ عیار به یک میلیون و ۲۰۹ هزار تومان رسید، قیمت هر مثقال 
طلا نیز پنج  میلیون و ۲۳۸ هزار تومان و انُس جهانی طلا نیز با قیمت یک هزار 

و ۸۵۵ دلار و ۱۹ سنت معامله شد.

اخبار کوتاه

بازار

ابلاغ  قاری:  عباس  اقتصادی-  گروه 
دیرهنگام مصوبه محدودیت ۶۰ درصدی 
مسافرگیری پروازها به ایرلاین ها موجب بروز 
مشکلاتی برای شرکتهای هواپیمایی و مسافران 
شده است. از یک سو مسافران خواستار رعایت 
این مصوبه در پروازها هستند و از سوی دیگر 
شرکتهای هواپیمایی که بلیتهای پروازها را از 
قبل فروخته اند امکان رعایت این مصوبه را 
ندارند. مشکل افزایش قیمت بلیت پروازها نیز 
به مشکلات قبلی اضافه شده و در این میان 
وزیر راه و شهرسازی و همکارانش سکوت را 
انتخاب کرده اند!به گزارش مردم سالاری 
آنلاین، هفته گذشته با ابلاغ مصوبه ستاد ملی 
مقابله با کرونا به شرکتهای هواپیمایی، همه 
ایرلاین ها از زمان ابلاغ این مصوبه، موظف به 
رعایت ۶۰ درصد در فروش بلیتهای داخلی در 
بازه زمانی دو هفته آینده شدند. این موضوع این 
انتظار طبیعی را در مسافران ایجاد کرده تا در 
هواپیماها شاهد رعایت سقف شصت درصدی 
در پذیرش مسافر باشند اما عملا این اتفاق 
در پروازها رخ نداده است چراکه بلیت اغلب 
پروازهای این هفته و هفته آینده، در هفته های 
گذشته به طور کامل به فروش رسیده است و 
امکان بازپس گیری بلیتها از مردم وجود ندارد. 
در واقع ابلاغیه ستاد ملی مقابله با کرونا در 
مورد رعایت سقف فروش ۶۰ درصدی بلیت 
هواپیماها، تنها از زمان ابلاغ این مصوبه برای 
پروازهایی که بلیت فروش آنها شروع نشده یا 
فروش بلیت در آن پروازها به شصت درصد 
نرسیده قابلیت اجرایی دارد. اما این موضوع 
برای مسافرانی که وارد هواپیما می شوند قابل 
قبول نیست و موجب بروز تنش هایی بین 
مسافران و کادر پرواز میشود. مسافران تصور 
می کنند ایرلاین ها تعمدا سقف فروش بلیت 
را رعایت نکرده اند درحالیکه بلیت فروشی 
قبل از ابلاغیه ستاد ملی مقابله با کرونا انجام 
شده است. البته برخی ایرلاین ها در این زمینه 
تخلفاتی داشته اند اما به طور عمومی، امکان 
رعایت این ابلاغیه از زمان ابلاغ مصوبه، صرفا 
در مورد بلیت فروشی پروازهای آتی وجود دارد 
و نه پروازهایی که بلیت فروشی آنها تکمیل 

شده است و این مهمترین چالش ابلاغیه های 
ستاد ملی مقابله با کرونا در مورد مسافرتهای 
هوایی از زمان آغاز کرونا تاکنون است که 
چاره ای هم برای آن پیدا نشده است.پیش 
از این اکبر رضوی مدیر روابط عمومی سازمان 
هواپیمایی کشوری با اذعان به اینکه پس 
از ابلاغ مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا به 
شرکتهای هواپیمایی، همه ایرلاین ها از زمان 
ابلاغ این مصوبه، موظف به رعایت ۶۰ درصد در 
فروش بلیتهای داخلی در بازه زمانی دو هفته 
آینده هستند گفته بود: بسیاری از مسافران 
از ماه ها قبل اقدام به خرید بلیت هواپیما 
کرده  و برای سفر خود برنامه ریزی کرده اند. 
با توجه به کمبود ناوگان هوایی و عدم امکان 
برقراری پروازهای فوق العاده برای شرکتهای 
هواپیمایی، امکان جداسازی مسافرین از 
یکدیگر وجود ندارد. لذا با توجه به اهمیت 
موضوع و همچنین تاکید سازمان بر رعایت 

دستورالعمل های ابلاغی ستاد ملی مقابله با 
کرونا و با این هدف که پروازهای  مسافران نیز 
دچار چالش نشود، این پروازها با رعایت کامل 
دستورالعمل های بهداشتی توسط شرکت های 
هواپیمایی انجام می شود. اما واقعیت آن است 
که نظارت دقیقی روی این موضوع وجود 
ندارد که آیا از بیستم بهمن ماه که این مصوبه 
ابلاغ شده، سقف شصت درصدی فروش بلیت 
رعایت شده یا خیر. از سوی دیگر کمبودهای 
ناوگان هوایی ایران در دوره تحریم، مزید بر 
علت شده و بسیاری از مسافران، که در شرایط 
عادی هم با دشواری های ناشی از خرید بلیت 
مواجه هستند، با کاهش ظرفیت ناوگان هوایی 
دچار مشکلات بیشتری می شوند. بر اساس 
آمارهای غیررسمی اما نزدیک به واقعیت، حدود 
یک سوم هواپیماهای کشور به دلیل مشکلات 
ناشی از قطعات یا موتور و در مجموع، مشکلات 
تعمیراتی که به دلیل تحریم، امکان رفع آنها 

وجود ندارد، غیرفعال شده اند و هواپیماهای 
فعال هم عمدتا دارای سن تقویمی بالای سی 
سال هستند که امنیت پرواز را تهدید می کند.
از سوی دیگر موضوع بازگشت محدودیتهای 
کرونایی در پروازها، روی قیمت بلیتها هم 
تاثیر گذاشته است. از ابتدای آذر امسال بود 
که همزمان با برداشته شدن محدودیت ها در 
پرواز ها طبق مصوبه شورای عالی هواپیمایی 
کشوری قیمت بلیت هواپیما بین ۱۰ تا ۳۰ 
درصد و به طور میانگین ۱۵ درصد ارزان تر 
شده بود، اما از این کاهش قیمت مدتی نگذشت 
که بحث مالیات بر ارزش افزوده مطرح شد و 
نرخ بلیت ها ۴ درصد افزایش یافت. حالا هم با 
ایجاد دوباره محدودیتهای کرونایی در پروازها، 
قیمت بلیت باز هم افزایش یافته است. عضو 
کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در 
همین باره گفت: پس از لغو محدودیت های 
مسافرین در پروازهای داخلی قرار بود قیمت 

بلیط پرواز به نرخ سابق باز گردد که این اتفاق 
رخ نداد.درحالیکه در آخرین اعلام سخنگوی 
سازمان هواپیمایی کشوری، قیمت بلیط این 
وسیله نقلیه پس از حذف محدودیت ۶۰ 
درصدی تکمیل صندلی های پرواز، با ۱۵ درصد 
کاهش مواجه شده و ایرلاین ها نیز تاکنون هیچ 
تخلفی مرتکب نشده و قیمت گذاری ها، طبق 
قانون انجام شده است؛ اسماعیل حسین زهی 
عضو کمیسیون عمران مجلس می گوید: طی 
هفته های اخیر، قیمت بلیط هواپیما با ۲۰۰ 
تا ۳۰۰ هزار تومان افزایش قیمت همراه بوده 
و نه تنها پس از لغو محدودیت ۶۰ درصدی، 
قیمت ها کاهش نداشته بلکه با افزایش نیز 
همراه بوده است. وی تاکید کرد بر خلاف 
وعده وزیر راه مبنی بر کنترل قیمت های 
بلیط، از یک ماه گذشته تاکنون، نرخ پروازها 
با نابسامانی همراه بوده و برخی شرکت ها بلیط 
هواپیما داخلی را با افزایش قیمت به مسافرین 
خود ارائه می دهند.نایب رئیس اول کمیسیون 
عمران مجلس به این نکته اشاره کرد که از 
دستگاه های نظارتی، انتظار بیشتری برای ورود 
به نرخ گذاری شرکت های مختلف دارد خواستار 
ورود مستقیم وزارت راه به موضوع قیمت بلیط 
هواپیما شد. در صورتی که افزایش نرخ بلیط، 
تنها به مسیر های هوایی ختم نشده و خطوط 
ریلی و جاده ای نیز با افزایش قیمت همراه بوده 
است. با این حال اجازه افزایش قیمت بلیط های 
پرواز را در نوروز ۱۴۰۱ نداده و خواستار نظارت 
مستقیم وزارت راه و شهرسازی بر عملکرد 
شرکت های هواپیمایی داخلی شد.به هر حال 
مجموعه عوامل، از عدم نظارت بر نرخ بلیت 
هواپیماها و رعایت سقف فروش پس از ابلاغیه 
جدید ستاد ملی مقابله با کرونا، تا کمبودهای 
ناوگان هوایی و عدم امکان رعایت این ابلاغیه 
برای پروازهایی که در این هفته و هفته آینده 
انجام می شود اما بلیت آنها در هفته گذشته به 
فروش رسیده است، موجبات بروز نارضایتی در 
بین مسافران و حتی شرکتهای هواپیمایی را 
ایجاد کرده است و در این میان سکوت وزیر 
راه و شهرسازی و مسئولان مربوطه قابل تامل 

است!

 »مردم سالاری« از موانع اجرای مصوبه محدودیت ۶۰ درصدی مسافرگیری پروازها گزارش می دهد

اعتراض مسافران، نارضایتی ایرلاین ها، سکوت وزیر!

رئیس کل سازمان سرمایه گذاری و کمک های 
اقتصادی و فنی ایران گفت: نخستین اجلاس مشترک 
سرمایه گذاری دو کشور با حضور وزرای اقتصاد ایران و 
عراق و یک هزار فعال اقتصادی عراقی و ایرانی برگزار 

خواهد شد.
به گزارش ایرنا، علی فکری معاون وزیر و رئیس کل 
سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی 
ایران با اشاره به برگزاری نمایشگاه فرصت های 
سرمایه گذاری عراق که از ۸ تا ۱۱ فروردین ماه 
سال آینده در بغداد برگزار می شود، اظهار داشت:  
فرصت های سرمایه گذاری ایران در این نمایشگاه به 
اتباع عراقی و سایر کشورها معرفی می شود.وی با 
بیان اینکه در اکثر کشورهای دنیا دولت ها با ایجاد 
مشوق ها نسبت به ایجاد فضای اقتصادی مطمئن برای 
جذب سرمایه گذاران خارجی اقدام می کنند، افزود: 
با این اقدام می توان سبب رونق اقتصادی و توسعه 
اقتصادی کشور شد بنابراین حضور در نمایشگاه های 
خارجی به ویژه کشورهای همسایه و معرفی فرصت های 

سرمایه گذاری در جمهوری اسلامی ایران از اولویت های 
سازمان بوده و از اهمیت بالایی برخوردار است.وی 
در ادامه با برشمردن اهداف حضور و ایجاد پاویون 
جمهوری اسلامی ایران در نمایشگاه فرصت های 
سرمایه گذاری در عراق تصریح کرد: عراق به عنوان 
همسایه غربی، بیشترین طول مرز بین همسایگان 
ایران را داشته و وجود ۱۳ گذرگاه مرزی و پروازهای 
متعدد روزانه و همچنین گره خوردن منافع دو کشور 
در حوزه های مختلف به یکدیگر باعث شده تا اتباع دو 
کشور به سهولت بین دو کشور تردد کرده و نسبت 
به تجارت و سرمایه گذاری اقدام کنند.وی با اشاره به 
تمایل سرمایه گذاران این کشور برای سرمایه گذاری 
در خارج از عراق خاطرنشان کرد: یکی از مقاصد 
سرمایه گذاری برادران عراقی پروژه های جذاب ایران 
است بنابراین هدفمان از حضور در نمایشگاه فرصت های 
عراق، هدایت صحیح سرمایه گذاران  سرمایه گذاری 
عراقی به پروژه های ایران به ویژه پروژه هایی که منافع 
دو کشور را بیش از پیش به یکدیگر گره می زند، است.

عضو کمیسیون عمران مجلس اظهار داشت: 
امروز ۲۰ میلیون نفر در کشور حاشیه نشین شدند 
و تقریبا یک چهارم جمعیت ایران در حاشیه زندگی 
می کند که این میزان به دلیل اتخاذ سیاست های غلط 
بخشی نگری بوده است.مجتبی یوسفی در گفت وگو 
با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره افزایش ۵۰ درصدی 
نرخ تورم نقطه ای اجاره بها اظهار داشت: مسکن یک 
مولفه مهم در سبد خانوار محسوب می شود و قطعا در 
معیشت خانوار تاثیرگذار است و بسیاری از کشورها با 
روش هایی توانسته اند بازار اجاره بها را کنترل کنند.
وی ادامه داد: باید توجه داشته باشیم که مولفه های 
اقتصادی بر تمام بازارها از جمله بازار مسکن و اجاره 
به طور مستقیم اثر می گذارد و در کشوری که با 
تورم ۵۰ درصدی مواجه بوده بدیهی است که بازار 
مسکن هم متاثر از این نرخ تورم دچار تلاطم شود.
عضو کمیسیون عمران افزود: وقتی اقتصاد مولد 
تضعیف می شود و و با افزایش نرخ تورم، قیمت انواع 
کالا و خدمات و همچنین در یک مدت زمان کوتاهی 

افزایش قابل توجیه پیدا می کند، سرمایه گذاران و 
فعالان اقتصادی دارایی خود را وارد بخش مسکن 
می کنند تا سرمایه آنها متاثر از نرخ تورم از بین نرود. 
از این رو قطعا ثبات و بی ثباتی اقتصاد در بازار اجاره 
و مسکن به شدت تاثیرگذار است و به همین دلیل با 
افزایش قابل توجه اجاره بها در طول بازه زمانی کوتاه 

مواجه شده ایم.
عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره به 
جمعیت مستاجران ایران گفت: در حالی که طبق 
آمار سرشماری سال ۹۵ شش و نیم میلیون خانوار 
مستاجر داریم سالیانه ۸۰۰ هزار ازدواج جدید صورت 
می گیرد یعنی پی در پی در جمعیت مستاجران 
کشورمان اضافه می شود، این در حالی است که در 
هشت سال گذشته دولت با افتخار اعلام کرد هیچ 
مسکنی نساخته است البته در یک سال آخر دولت 
دوازدهم اقداماتی در حوزه مسکن ملی انجام شد اما 
همچنان در بخش مسکن با عقب ماندگی هایی مواجه 

بودیم.

۶/۵ میلیون خانوار مستاجر و ۲۰ میلیون نفر حاشیه نشین داریمبرگزاری نخستین اجلاس مشترک سرمایه گذاری ایران و عراق 

گزارش

واردات برنج با افزایش ۳۷ درصدی در سال 
جاری همراه بوده ولی ظاهرا در زمان مناسب 
به اندازه کافی انجام نشده است و اکنون اعمال 
ممنوعیت چهار ماهه و عدم واردات، از عوامل موثر 
بر افزایش قیمت برنج عنوان می شود؛ در شرایطی 
که پیش از آن نسبت به تبعات گرانی ناشی از این 
ممنوعیت به وزارت صمت هشدار داده شده بود ولی 
توجهی نشد. به گزارش ایسنا، افزایش قیمت برنج 
ایرانی در چند ماه اخیر به وضوح در آمار رسمی و 
بازار دیده می شود؛ به طوری که طبق گزارش مرکز 
آمار ایران در دی ماه امسال رکورد افزایش قیمت 
برنج شکسته شده و افزایش ۶۸ درصدی نسبت به 
پارسال داشته است، هر کیلو برنج ایرانی تا بیش از 
۶۸ هزار تومان هم ثبت شده است، این در حالی 
است که مشاهدات میدانی نشان از افزایش قیمت 
تا ۹۰ هزار تومان هم دارد.دلایل مختلفی از جمله 

خشکسالی، احتکار و تنش های دلالان در بازار برای 
این گرانی مطرح است ولی بخشی از آن را ناشی 
از عدم مدیریت واردات برنج می دانند.این در حالی 
است که آخرین وضعیت واردات برنج که از سوی 
لطیفی-سخنگوی گمرک ایران- به ایسنا اعلام شد 
نشان می دهد که در ۱۰ ماهه امسال بیش از یک 
میلیون و ۱۳۴ هزار تن به ارزش بالغ بر ۹۷۵ میلیون 
و ۷۳۸ هزار دلار از گمرک ترخیص و وارد ایران شده 
است، این واردات در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
۳۳ درصد در وزن و ۲۷ درصد ارزش افزایش داشته 
است. در ۱۰ ماهه سال گذشته  ۸۵۲.۵ میلیون 
تن به ارزش ۷۷۱.۱ میلیون دلار برنج وارد ایران 
شده بود.واردات برنج در هر سال در چند ماه جهت 
حمایت از تولید داخل ممنوع می شود که در سال 
جاری نیز از ابتدای مرداد تا اواخر آبان ماه اعمال شد 
و در این فاصله روند ترخیص برنج ممنوع و یا تحت 

شرایط خاص بسیار محدود است، اخیرا کشاورز 
- دبیر انجمن واردکنندگان برنج - درباره چرایی 
افزایش قیمت برنج ایرانی همین ممنوعیت را مورد 
اشاره قرار داده و گفته است که »قبل از ممنوعیت 
به دولت اعلام کرده اند که واردات برنج تهدیدی 
برای برنج ایرانی نیست و نباید این ممنوعیت اعمال 
شود، بعد از اتمام دوره ممنوعیت واردات، برنج وارد 
کشور شد، ولی این واردات زمانی بود که برنج ایرانی 
دچار ۱۰۰ درصد افزایش قیمت شده بود و دیگر 
در کاهش قیمت ها تاثیری نداشت.« این اظهارات 
در حالی مطرح شده که پیش از اعمال ممنوعیت 
واردات برنج بحث های زیادی در مورد عدم اعمال 
و یا تاخیر در آن جهت کنترل واردات و مدیریت 
بازار وجود داشت؛ در تیرماه امسال گمرک ایران در 
مکاتبه ای با وزارت صمت نسبت به جریان واردات 

برنج هشدار داده بود.ا

افزایش 37 درصدی واردات برنج به کشور

با وجود گذشت چند ماه از نهایی شدن توافق ۲۵ 
ساله ایران و چین، هنوز بخش خصوصی به جزئیات 
دقیق این برنامه و نحوه اجرای آن دسترسی پیدا نکرده 
است.به گزارش ایسنا، در ابتدای سال جاری بود که پس 
از چند سال مذاکره، سرانجام توافقی ۲۵ ساله میان 
ایران و چین نهایی شد، توافقی که در آن دو طرف 
اعلام آمادگی می کنند که در حوزه های مختلف از جمله 
اقتصاد، همکاری های گسترده مشترکی را آغاز کنند.هر 
چند در سال های گذشته نیز تعداد زیادی از شرکت های 
چینی در ایران فعال بوده اند و چین به عنوان اصلی ترین 
شریک تجاری ایران شناخته می شود، اما این توافق 
احتمالا راه را برای همکاری های جدی تر باز می کند. 
هرچند به نظر می رسد بخش خصوصی در کنار نگاه 
مثبت نسبت به حضور چین در ایران، نگرانی هایی را نیز 
دارد.در نشست مشترک دو کمیسیون بازار پول و سرمایه 
و انرژی اتاق تهران، نمایندگان بخش خصوصی به بررسی 
بخشی از این دیدگاه ها پرداخته اند. در ابتدای این جلسه، 
رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه، توضیحاتی پیرامون 
ابتکار جاده – کمربند و ارتباط آن با سند همکاری ۲۵ 
ساله ایران و چین ارائه کرد و گفت: ابتکار جاده- کمربند 
یک برنامه بلندمدت سیاست گذاری و سرمایه گذاری بین 
قاره ای است که هدف آن توسعه زیرساخت ها و تسریع 
در ادغام اقتصادی کشورها در مسیر جاده تاریخی 
ابریشم، است.فریال مستوفی با اشاره به موقعیت بالقوه 

استراتژیک ایران، گفت که اگر چه جاده و کمربند یک 
ابتکار جهانی است، اما تمرکز عمده آن بر کشورهای 
آسیا، شرق آفریقا، اروپای شرقی و خاورمیانه است.او 
به ضرورت انجام ارزیابی دقیق نقش کشورهای درگیر 
در ابتکار کمربند جاده، پرداخت و گفت: در تلاش های 
مشترک باید منافع مشترک و متقابل، توسعه پایدار و با 
استانداردهای بالا دنبال شود، تا به یک بازی برد - برد 
برای همه نقش آفرینان مبدل شود و توسعه متوازن و 
پایدار و مستقل و متنوع را برای همه کشورهای مسیر 
جاده و کمربند تحقق بخشد.مستوفی افزود: ایران نه تنها 
یک منبع غنی انرژی است، بلکه می تواند به عنوان هاب 
منطقه و به عنوان مسیر ارتباطی شرق با غرب آسیا 
و اروپا عمل کند. البته به شرطی که به درستی آن را 
مدیریت کرده و با چشمان باز و با دانش و آگاهی از 
این فرصت بهره بگیریم و این کنش گری را در قالب 
سند همکاری ۲۵ ساله ایران و چین نیز دنبال کنیم.
در ادامه این جلسه، رضا پدیدار -  رئیس کمیسیون 
انرژی و محیط زیست - نیز با اشاره به اینکه به طور 
بدیهی، چینی ها به دنبال منافع خود هستند، گفت: ایران 
نیز باید به دنبال منافع حداکثری خود باشد. اما برخی 
شنیده ها، نگرانی هایی را در مورد نحوه اجرای این سند 
ایجاد می کند؛ برای مثال گفته می شود که قرار است، 
شرکت های چینی بدون برگزاری مناقصه در پروژه های 
نفت و گاز حضور پیدا کنند.   یا  چنین گفته می شود 

که قرار است ۵۰۰۰ نفر از کارکنان امنیتی برای حفاظت 
از کارگران چینی در ایران حضور پیدا کنند و امکان به 
تعویق انداختن پرداخت ها توسط کشور چین تا دو سال 
از دیگر مواردی است که در مورد آن بحث می شود.او با 
تاکید بر اینکه ایران به سرمایه گذاری نیاز دارد، گفت: این 
موضوع بسیار حائز اهمیت است که بدانیم حضور چین 
در بخش های انرژی و زیرساخت ها چه آینده ای را برای 
توسعه کشور رقم خواهد زد. متاسفانه این ها موضوعاتی 
است که در مذاکرات و گفت وگوهای مقامات ایران با 

طرف چینی مشاهده نمی شود.
در ادامه این جلسه، محمدرضا طبیب زاده، کارشناس 
حوزه انرژی ضمن ارائه گزارشی در خصوص پیش نویس 
سند راهبردی و نقشه راه همکاری های جامع ۲۵ ساله 
ایران و چین، محورهای همکاری ایران و چین را ذیل 
هشت محور  از جمله، »همکاری های پولی- بانکی با 
تاکید بر همکاری بین بانک های مرکزی، بانک های 
تجاری و همکاری های بین المللی«، »همکاری های 
منطقه ای و بین المللی با تمرکز بر توسعه حوزه های 
زیرساخت اعم از حمل و نقل جاده ای، ریلی، دریایی و 
هوایی« و »بخش انرژی شامل نفت خام و فرآورده های 
نفتی، پتروشیمی، برق، انرژی های تجدیدپذیر و پاک« و 
همکاری در حوزه تجارت، همکاری در حوزه دانشگاهی 
و فرهنگی و همکاری در حوزه توسعه روابط بین الملل 

را تشریح کرد.

رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه تشریح کرد

چگونگی عملیاتی شدن قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود الینا تجارت البرز 
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اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی و بازگشایی اعتبار و ال سی نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری- اخذ و اعطاء 
نمایندگی - ایجاد شعب- خرید و فروش و صادرات و واردات کالاهای مجاز بازرگانی و مرتبط با موضوع فعالیت شرکت 
- برپایی غرفه و برگزاری و شرکت در همایش ، سمینار ، کنفرانس ها و نمایشگاههای تخصصی داخلی و خارجی و بین 
المللی . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
: استان تهران ، شهرستان اسلامشهر ، بخش مرکزی ، شهر اسلامشهر، محله احمدآباد مستوفی ، میدان امام  اصلی 
حسین )ع ( ، خیابان ولیعصر جنوبی ، پلاک -47 ، سالن 5 ، طبقه همکف کدپستی 3313157198 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم الهام حاجی قاسمی به 
شماره ملی 0323552544 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای محمد باغی به شماره ملی 6649982008 دارنده 
5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم الهام حاجی قاسمی به شماره ملی 0323552544 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد باغی به شماره ملی 6649982008 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل 
یا رئیس هیات مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
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تاسیس شرکت با مسئولیت محدود کارو ارتباط کارن 

درتاریخ 1400/11/24 به شماره ثبت 591814 به شناسه ملی 14010796147 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : خرید ، فروش ، توزیع ، واردات و صادرات 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی اعم از کالاهای الکتریکی، الکترونیکی ، تجهیزات مخابراتی ، تاسیسات گرمایش و سرمایش 
، محصولات  مواد غذایی   ، آرایشی   ، بهداشتی  ، محصولات  پزشکی  تجهیزات   ، آنها  نگهداری  و  اندازی  راه  و  و نصب 
کشاورزی و پتروشیمی و لوازم خودرویی و همچنین ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی ، و اخذ کارت بازرگانی 
و شرکت در مناقصه ها و مزایده ها ، گشایش حساب و اعتبارات و ال سی ، اعتبار اسنادی ، تسهیلات و اعتبارت ریالی 
و ارزی ضمانتنامه ها و حوالجات ، فایناس ، ریفایناس ، نزد بانکها ، موسسات مالی و شرکت های داخلی و خارجی ، 
اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی ، اخذ نمایندگی مجاز از 
شرکتها و موسسات داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی به آنها . شرکت در مناقصات و مزایدات ، شرکت در نمایشگاه 
های بین الملل تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج کشور. ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت 
با شرکت  های داخلی و خارجی در زمینه  قراردادهای همکاری و مشارکت  انعقاد  از کشور.  شرکت در داخل و خارج 
موضوع فعالیت شرکت. عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت ارائه کلیه فعالیت ها 
واردات  تبدیلی،  کارخانجات صنعتی، صنایع  تولید  راه اندازی خطوط  و  تجهیز  مونتاژ،  تولید، ساخت،  تهیه،  زمینه  در 
از  اخذ مجوزهای لازم  از  لزوم پس  و صنعتی. درصورت  تولیدی  تجهیزات  و  ماشین آلات  و  مادر  و صنایع  تکنولوژی 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی 
، شهر تهران، محله میدان امام خمینی )ره ( ، خیابان سعدی ، خیابان اکباتان ، پلاک 22 ، ساختمان اکباتان ، طبقه 
اول کدپستی 1144939856 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه 
هر یک از شرکا آقای احسان ایرانشاهی به شماره ملی 0083549536 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای علیرضا 
ایرانشاهی به شماره ملی 4172347142 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای احسان ایرانشاهی به 
شماره ملی 0083549536 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای 
علیرضا ایرانشاهی به شماره ملی 4172347142 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا 
: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه 
نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
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